
UCHWAŁA NR XIX.121.2020 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 13 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713), w związku z art. 42 ust. 7 pkt 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r., poz. 2215) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXXIII/173/2009 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 24 sierpnia 2009 r. w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 89, poz. 1547,  z 2012 r. poz. 1624,  z 2014 r. poz. 2410 oraz z 2019 r. poz. 6400)  w  § 
1 ust. 1 w tabeli Lp. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:  

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć 

1. Dyrektor szkoły/zespołu liczącego: 
do 5 oddziałów 
od 6 do 8 oddziałów 
od 9 oddziałów 

 
13 
11 
4 

 
Wicedyrektor szkoły/zespołu,  
w którym średnia liczebność klasy jest niższa lub równa 12 
uczniów wg danych systemu informacji oświatowej na dzień 
30 września  roku bazowego 

16 

 
2. 

 
Wicedyrektor szkoły/zespołu,  
w którym średnia liczebność klasy jest  wyższa niż 12 
uczniów wg danych Systemu Informacji Oświatowej                   
na dzień 30 września  roku bazowego 

11 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2020 r.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

Id: 2D44A166-F978-49F9-9729-2AE93FD4CFDC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przesłankami zawartymi w art. 42 ust. 6 Karty Nauczyciela zasadne jest różnicowanie
obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć w zależności od wielkości i typu oraz
warunków pracy szkoły.

W związku z powyższym ustalono tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin, jak projekcie uchwały.

Id: 2D44A166-F978-49F9-9729-2AE93FD4CFDC. Podpisany Strona 1


		2020-05-12T22:00:00+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




